
加 盟団体殿

日薬連発第 666号

2019年 8月 26日

日本製薬団体連合会

(押印省略)

令和元年度希少疾病用医薬品・希少疾病用医療機器・希少疾病用

再生医療等製品の開発振興に係る説明会の開催について(ご案内)

標記について、国立研究開発法人医薬基盤・健康・栄養研究所開発振興部長

より、別添のとおり案内がありましたので、貴団体加盟企業に周知方よろしく

お願いいたします。



問。
医基健開発第4号

令和元年 8月22日

日本製薬団体連合会御中

令和元年度希少疾病用医薬品・希少疾病用医療機器・希少疾病用再生医療等製品

の開発振興に係る説明会の開催について(ご案内)

平素より国立研究開発法人医薬基盤・健康・栄養研究所の希少疾病用医薬品

等開発支援事業に、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、別添のとおり、希少疾病用医薬品・希少疾病用医療機器・希少疾病用

再生医療等製品を開発中文は開発を検討中の企業の皆様を対象に開発振興制度

に関する説明会を開催致しますので、ご案内させていただきます。

つきましては、貴団体に加盟する開発企業様にご周知いただけますようご協力

をお願い申し上げます。

なお、本件につきましては国立研究開発法人医薬基盤・健康・栄養研究所ホ

ームページ (httn://www.凶biohn.ω.1p)におきましでもご案内しております。








